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PROC. 031/24

RUB._%M

CONTROLADORIA-GERAL DA UNIAO

Certiddo negativa correcional (ePAD, CGU-PJ, CEIS, CNEP e CEPIM)
Consultado: UNIVERSIDADE LIVRE DO MEIO AMBIENTE UNILIVRE
CPF/CNP]J: 85.075.778/0001-12

Certifica-se que, em consulta aos sistemas ePAD e CGU-PJ e aos cadastros CEIS, CNEP e CEPIM
mantidos pela Corregedoria-Geral da Unido, NAO CONSTAM registros de
penalidades vigentes relativas ao CNPJ/CPF consultado.

Destaca-se que, nos termos da legislagao vigente, os referidos cadastros consolidam informagées prestadas pelos entes
publicos, de todos os Poderes e esferas de governo.

Os Sistemqs ePAD ¢ CGU-PJ consolidam os dados sobre o andamento dos processos administrativos de responsabilizacdo
de entes privados no Poder Executivo Federal.

O Cadastro Nacional de Empresas Inidoneas e Suspensas (CE]S) apresenta a relagdo de empresas e pessoas fisicas que

sofreram sanc¢ées que implicaram a restri¢do de participar de licita¢des ou de celebrar contratos com a Administragdo
Prublica.

.2,

<

o i 1 mpresas Puni CNEP) apresenta a relacio de empresas que sofreram qualquer das punicées
previstas na Lei n° 12.846/2013 (Lei Anticorrupgao).

n Fins Lucrativos Impedi EPIM) apresenta a relagio de entidades privadas sem
fins lucrativos que estio impedidas de celebrar novos convénios, contratos de repasse ou termos de parceria com a
Administragido Publica Federal, em fungdo de irregularidades nio resolvidas em convénios, contratos de repasse ou termos
de parceria firmados anteriormente.

Certiddo emitida as 12:21:36 do dia 15/08/2024 , com validade até o dia 14/09/2024.
Link para consulta da verificagdo da certiddo https://certidoes.cgu.gov.br/
Codigo de controle da certiddo: kKEzZBWHAGek0olTyT8ph5

Qualquer rasura ou emenda invalidard este documento.
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